COMUNE di LENOLA

DETERMINAZIONE N. 250/2023

AREA TECNICA - URBANISTICA

Oggetto: Impegno di spesa per fornitura attrezzature per manutenzione della viabilita. Ditta Manzi
Giuseppe.

Visto di compatibilita finanziaria attestante ai sensi dell'art. 9 comma 1 lett. A punto 2 del d.1. 78-
2009 convertito con legge 109/2009;

I1 Resp.le UTC/ Urb.ca
fto Ing. Pietro D'Orazio

Data, 09.10.2023

Visto di regolarita Contabile attestante copertura finanziaria.

(drt. 153 D.Lgs. 267 18 Agosto 2000).
Il responsabile dei Servizi

Finanziari e di Ragioneria
f.to Dott.ssa Assunta Rosato

Data, 09.10.2023

Si certifica che la presente Determinazione, contestualmente alla sua esecutivita, &
pubblicata all'Albo Pretorio del eqfAestera per 15 giorni consecutivi.
Reg 9\80 del ’f@nﬁﬂﬁ' ?ﬁﬁ

L'addetto alla pubblicazione
f.to Immacolata Fasolo

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Data, 09.10.2023




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

nella persona dell'ing. Pietro D'Orazio, giusto Decreto Sindacale Comune di Campodimele (LT) n. 1 del
03.01.2020 con il quale viene conferito I'incarico di Responsabile dell'Area Tecnica dell'UUI (Ufficio Unico
Intercomunale) Campodimele, Lenola, Sperlonga a far data dal 03.02.2020;

DATO ATTO che I’ Ente devé garantire la manutenzione presso gli stabili comunali, la viabilita e
fornire materiale per il servizio la raccolta differenziata porta a porta,

RITENUTO necessario sostituire alcune attrezzature impiegate nella manutenzione del verde e
della viabilita, in quanto usurate, € non piu funzionanti;

PREO ATTO dei preventivi di spesa trasmessi dalla ditta Manzi Giuseppe con sede a Lenola
p-1.02160400590 per la fornitura di un decespugliatore marca ECHO modello SRM-3021TESL al
costo di € 680,00 e un soffiatore marca ECHO modello PB-2520 al costo di € 319,00 il tutto

escluso di iva;
RITENUTO procedere alla fornitura di tale attrezzatura;

VISTO:

¢ il T.U.E.L., approvato con Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 e ss. mm ed ii.;

e ilD.Lgs 50/2016 e ss.mm.e ii.;

e JaL.n. 136/2010 e ss.mm. ed ii. recate il Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al
Governo in materia di normativa antimafia e visto, in particolare, 1'art. 3 recante disposizioni in
materia di tracciabilita dei flussi finanziari,

¢ il principio contabile applicato della contabilita finanziaria (Allegato n. 4/2 D.Lgs 118/2011),

o il D.Lgs 118 del 23 giugno 2011, recante le disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma
degli art. 1e2 della legge 5 maggio 2009 n. 42;

e il D.L. n. 90/2014, convertito con modificazioni della L. n. 114/2014, in particolare 1'art. 23-ter, c. 3
e ss.mm. ed ii., ai sensi del quale tutti i comuni possono procedere autonomamente per gli acquisti di
beni, servizi e lavori di valore inferiore a € 40.000,00;

¢ Jo Statuto Comunale;

¢ il vigente Regolamento Comunale di Contabilita;

¢ la deliberazione di C.C. n. 06 del 23/02/2023 di approvazione del Bilancio di Previsione per gli
esercizi 2023-2025;

DETERMINA

Per le ragioni espresse in narrativa, quali facenti parte integrante e sostanziale del presente atto;

1. Di affidare alla ditta Manzi Giuseppe con sede a Lenola p.i.02160400590 la fornitura di un
decespugliatore marca ECHO modello SRM-3021TESL al costo di € 680,00 e un soffiatore
marca ECHO modello PB-2520 al costo di € 319,00 per I’importo complessivo di € 999,00
oltre iva per un totale di € 1.218,78; |

2. Di imputare I’importo complessivo di € 1.218,78 sul capitolo di spesa 408;

3. Di trasmettere il presente atto all’ufficio finanziario per gli opportuni adempimenti.




